**§ Ticio.** Ista. l. innuit hic q̄ in alternatiuis electio sit heredis. Contra in. l. lucius. §. de le. ij. So. intellige q̄ hic uerba executiua fuerunt ad heredem directa: vt ibi no.

**§ Atrimonium.** No. q̄ ides est dicere lego omnibus annis: quod est dicere annis singul. Querit gl. an hic sit lega

tum usufructus. Dicit gl. q̄ non & bene per ea q̄ no. in. l. si quis ita. §. de usufru. dicam. j. e. l. fun di trebatiani. Ex. l. sequenti. C. usufructuarins an faciat fructus suos ante prestitam cautionem.

**Fori usufructus.** Hec. l. diuiditur principaliter in duas partes. Primo loquitur in pecunia fenerata p defunctū. Secundo in fenerata per heredē. se cunda ibi non idem seruatur. Item prima diui ditur in duas. & secunda in alias duas vt pate bit in littera. & hec diuisio sufficit pro sūmario. vt dicas. A sure pecunie fenerate per defunctū quādoq3 currentes debent fructuario cauē ti: sed si per heredē fuit fenerata a tpe more de bentur. h. d. C. In §. non idem & c. Iste §. legi tur duob? modis. primo mō q̄ pōat vñū casū. alio mō q̄ ponat duos casus. & ista est uera lec. & ipsam prosequor. vos hētis hic glo. duas ma gnas que tendunt ad positōnē casus. C. Que ro an fructuarins faciat fructus suos aī satisfda tionē prestitā. Quidam vt Old. q̄ non per hūc tex. Alij q̄ sic. & ista fuit opi. Azo. Ly. tangit. C. de usufru. l. fur. & j. de vsuca. l. si hō. & C. de secun. nup. l. hac edictali. §. bis illud. in gl. super hōbo satisfdatione. & C. de usufru. l. usufructus. & §. de usufru. l. si tici. in prima gl. & l. uti frui. §. si. als .l. fructuario. §. si. §. si usufr. pe. & §. de rei ven. l. ex diuerso. in prin. gl. mag. In contrarium per Azo. allego tex. i. d. l. hac edictali. §. sinaut vtra q3. So. quādoq3 usufructuarins ipse non per cepit fructus: sed proprietarius uel alius & tūc fructuario non debet restitui: aī prestitā cau tionē percepti vt hic. quādoq3 percipiunt fru ctus ab ipso fructuario. & tunc aut heredib? seu proprietario sciente & patiente. & tunc facit fru ctus suos. ita intelligo opi. Azo. hic positam. & est casus in. d. §. sinautē vtraq3. si uero ipsi igno rant nec patiuntur tunc fructus suos non facit. ita intelligo hunc tex. & glo. in contrarium alle gatā. & tene menti. & sic de facto cōsului pluries.

**Si ortum.** C. oppo. de. l. cum be res. §. sticus. j. de sta tuli. So. vt in glo.

**Uifructus.** Non ualet relictuz quo fructuarins de re cum fructibus resti tuenda proprietario post mortem suam graua tur. h. d. Ro. tex. ibi eteniz & c. C. Op. & uidetur q̄ fructus preteriti non veniant in restitutionez quoquo modo: vt. l. fideicommissaria. j. ad tre. So. non veniunt in restitutionez: sed in quarta cōputant vt ibi: plene distingue: vt ibi. C. Op. & uidetur q̄ in dubio debat intelligi de fructi bus preteritis vt legatum ualeat. So. tex. hic so luit qui dicit impitia lapsus. & sic non credebat fundum redire cum fructibus ad heredem: & istam imperitiam presumit hic iuriscōsultus dū dicit redditus futuri & c. uel aliter. ideo non in telligit de preteritis: quia si hoc esset legatū eēt nullum uel quasi modicuz cōmodum heberet. ur. l. si res. §. de le. i. & l. qui concubinā. §. q. ortof .§. de le. ij. Sed si assumeremus illam interpre tationē ut intelligamus de fructibus preteritis primū legatum esset quasi nullius effectus. si as sumimus secundam interpretationē & intelliga mus de futuris legatum secundū erit nullius ef fectus & ideo in dubio preualet primuz legatū: & illa uerba uidentur adiecta gratia dubitatis tollende. ar. l. qui mutuum. §. m. j.